
Projekt 
 
z dnia  17 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/   /25 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Koronowie do Europejskiego Korpusu Radnych Gmin 
i Powiatów Województwa Kujawsko – Pomorskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze 
zm.) oraz § 20 ust. 2 Uchwały Nr XVI/169/08 Rady Miejskiej 
w Koronowie z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie Statutu Gminy Koronowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. 
poz. 2676) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się radnego ………………………. na przedstawiciela Rady Miejskiej w Koronowie do 
Europejskiego Korpusu Radnych Gmin i Powiatów Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Id: 5D41A8BF-2067-416D-8C1D-37B5BCB0E728. Projekt


	UCHWAŁA NR XVII/   /25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


